Kementerian Kesehatan dengan The Global Alliance for Vaccine 

and Immunization (GAVI) Tahap Keenam Belas, diubah 

sehingga berbunyi sebagai berikut: 

KEDUA : Vaksin COVID-19 sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU dengan jumlah vaksin 

sebanyak 2.230.900 (dua juta dua ratus tiga 

puluh ribu sembilan ratus) ditambah 700 (tujuh 

ratus) dosis sehingga total jumlah vaksin 

sebanyak 2.231.600 (dua juta dua ratus tiga 

puluh satu ribu enam ratus) dosis. 

Pasal II 

Keputusan Menteri ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

. 

Ditetapkan di Jakarta  

pada tanggal 10 Januari 2022 

MENTERI KESEHATAN  

REPUBLIK INDONESIA,  

ttd. 

BUDI G. SADIKIN